Verbale di assemblea

Il giorno 28/11/2018, alle ore 15:00 presso lo studio Tassi in Sondrio, Via Trento n. 13/H, si è riunita l'assemblea della società POGGIRIDENTI SERVIZI COMUNALI S.R.L. - SOCIO UNICO, per discutere e deliberare in merito al seguente

ORDINE DEL GIORNO:

 Approvazione del Regolamento di reclutamento e selezione del personale di Poggiridenti Servizi Comunali s.r.l.

Assume la presidenza dell'Assemblea il Sig. Menatti Adriano, che

CONSTATA E DA' ATTO

- che la presente assemblea si è riunita in forma totalitaria;
- che sono presenti, in proprio o per delega, i titolari di quote sotto riportati e precisamente:
- il COMUNE DI POGGIRIDENTI, avente sede legale in Via San Fedele 52, Poggiridenti (SO), Codice fiscale 00109390146, titolare di quote pari al 100% del capitale sociale, qui rappresentata dal Sindaco il Sig. Giovanni Piasini, in qualità di legale rappresentante
 - che pertanto sono presenti i soci portatori nel complesso di quote rappresentanti il 100% del capitale sociale;
 - che tutti i presenti si sono dichiarati sufficientemente informati sugli argomenti posti all'ordine del giorno e pertanto ne accettano la discussione.

Il Presidente dichiara la presente assemblea validamente costituita ed atta a deliberare, invitando ad assumere le funzioni di Segretario il Sig. Giovanni Piasini, che accetta.

Prende la parola il Presidente illustrando all'Assemblea il Regolamento di reclutamento e selezione del personale di Poggiridenti Servizi Comunali S.r.l. commentando i singoli articoli.

Si apre quindi la discussione assembleare e il Presidente a questo proposito fornisce tutte le delucidazioni e informazioni richieste dai Soci per una maggiore comprensione del regolamento. Al termine della discussione il Presidente invita l'Assemblea a deliberare in merito

all'approvazione del Regolamento di reclutamento e selezione del personale di

Poggiridenti Servizi Comunali S.r.l.. Pertanto l'Assemblea all'unanimità, con voto

esplicitamente espresso,

DELIBERA

di approvare il Regolamento di reclutamento e selezione del personale di Poggiridenti

Servizi Comunali S.r.l. così come presentato dal Presidente e che viene allegato al

presente verbale.

Avendo esaurito gli argomenti posti all'ordine del giorno, e più nessuno chiedendo la

parola, il Presidente dichiara sciolta l'Assemblea alle ore 16:00 previa lettura,

approvazione e sottoscrizione del presente verbale.

Menatti Adriano, Presidente

Giovanni Piasini, Segretario